Quae quidem idem Sanctissimus Dominus Noster in solita audientia E. P. D. Adessori die 20 labentis mensis maii impertita, in omnibus et singulis adprobare et confirmare dignatus est, praesensque Decretum publicari iussit.

Datum Romae ex Aedibus Sancti Officii, die 26 maii anno 1937.

I. Venturi, *Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.*

II

DECRETUM

Circa can. 1127 codicis iuris canonici

In plenario conventu huius Supremae Sacrae Con-

locis sacris ullam insolitam ponere vel ponendam curare imaginem, nisi ab Ordinario loci sit approbata.—§ 2. Ordinarius autem sacras imagines publice ad fidelium venerationem exponendas ne approbet, quae cum probato Ecclesiae usu non congruant.—§ 3. Nunquam sinat Ordinarius in ecclesiis aliisque locis sacris exhiberi falsi dogmatis imagines vel quae debitam decentiam et honestatem non praeseferrant, aut rudibus periculosi erroris occasionem praebent.—§ 4. Si imagines, publicae venerationi expositae, sollemniter benedicantur, haec benedictio Ordinario reservatur, qui tamen potest eam cuilibet sacerdoti committere.

gregationis Sancti Officii, habito Feria IV, die 5 maii 1937, propositis dubiis:

1. Utrum in matrimonio contracto a duobus acatholicis dubie baptizatis, in casu dubii insolubilis circa Baptismum, possit permitti alterutri parti ad Fidem conversae usus Privilegii Paulini vi can. 1127 Codicis Iuris Canonici?

2. Utrum in matrimonio contracto inter partem non baptizatam et partem acatholicam dubie baptizatam, in casu dubii insolubilis de Baptismo, possint Ordinarii alterutri parti ad Fidem Catholicam conversae permittere usum Privilegii Paulini vi can. 1127?

Eminentissimi ac Reverendissimi Patres Domini Cardinales Fidei morumque integritati tutandae praepositi, omnibus mature perpensis, respondendum decreverunt:

Ad 1. Negative.

Ad 2. Recurrendum ad S. Officium in singulis casibus.

Hanc vero Eminentissimorum Patrum resolutionem, in audientia E. P. D. Adessori S. Officii die 13 eiusdem mensis et anni impertita, Sanctissimus D. N. Pius Divina Providentia Papa XI adprobare et Suprema Sua Auctoritate confirmare dignatus est, ac publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 10 iunii 1937.

I. Venturi, *Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.*

III

DECRETUM

Damnatur liber cui titulus «Il Razzismo», auctore G. Cogni.

Feria IV, die 9 iunii 1937

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii Eminentissimi ac Reverendissimi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur: